
Lista provizorie cu studenții facultății beneficiari de burse 2021-2022 sem. 2

Nr Nume si prenume Matricol Anul SpecializareFelul bursei Suma Luna Cu taxă/
Fără taxă

1 Balica Andrei 1624 1 C Bursa a statului roman (licenta) 322 Apr BSR
2 Tcaciov Daniel 1687 1 C Bursa a statului roman (licenta) 322 Apr BSR
3 Tofan Mihai 1688 1 C Bursa a statului roman (licenta) 322 Apr BSR
4 Danuta Laurentiu 1486 3 C Bursa a statului roman (licenta) 322 Apr BSR
5 Isachi Ion 1497 3 C Bursa a statului roman (licenta) 322 Apr BSR
6 Sirbu Evghenii 1523 3 C Bursa a statului roman (licenta) 322 Apr BSR
7 Cimpoi Rada 1040 2 RST Bursa a statului roman (licenta) 322 Apr BSR
8 Apolloni Lorenzo 1611 1 TI Bursa a statului roman (licenta) 322 Apr BSR
9 Babiuc Edgar 1612 1 TI Bursa a statului roman (licenta) 322 Apr BSR

10 Ciumac Mădălina 1565 2 TI Bursa a statului roman (licenta) 322 Apr BSR
11 Magal Sergiu 1582 2 TI Bursa a statului roman (licenta) 322 Apr BSR
12 Nicula Tudor 1530 3 TI Bursa a statului roman (licenta) 322 Apr BSR
13 Qais Mohammad Fayyad Aladwan 1539 3 TI Bursa a statului roman (licenta) 322 Apr BSR
14 Stinga Stefan 1547 3 TI Bursa a statului roman (licenta) 322 Apr BSR
15 Straista Andrei 1548 3 TI Bursa a statului roman (licenta) 322 Apr BSR

Presedinte comisie Secretar şef facultate
Conf.univ.dr.ing. Gergely Ioan Eugen PUŞCAŞ Daniela-Monica

Nr Nume si prenume Matricol Anul SpecializareFelul bursei Suma Luna Cu taxă/
Fără taxă

1 Tatar Daniel 384 2 MTI-(M) Bursa a statului roman (master) 371 Apr BSR
2 Rotaru Daniel 354 1 SAIE-(M) Bursa a statului roman (master) 371 Apr BSR

Presedinte comisie Secretar şef facultate
Conf.univ.dr.ing. Gergely Ioan Eugen PUŞCAŞ Daniela-Monica



Nr Nume si prenume Matricol Anul SpecializareFelul bursei Suma Luna Cu taxă/
Fără taxă

1 Bodea-Mocan E. Vasile-Eugen 487 1 AIA Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
2 Chiş I. Cătălin 491 1 AIA Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
3 Moraru C.R. Bogdan-Alexandru 502 1 AIA Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
4 Nagy L.I. Giulia-Andrea 503 1 AIA Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
5 Stanciu N. Teodora-Andreea 508 1 AIA Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
6 Bâte V. Darius-Gabriel 444 2 AIA Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
7 Bonchiş F.V Daniel Florin 445 2 AIA Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
8 Pantea D.V. Camelia 472 2 AIA Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
9 Toderaş F. Daniel - Valentin 478 2 AIA Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget

10 Torjoc M. Mircea Samuel 479 2 AIA Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
11 Zdroba O. Rareş- Bogdan 483 2 AIA Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
12 Cluci Ş. Cosmina - Lavinia 409 3 AIA Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
13 Mermeze F.I. Casian Florin 422 3 AIA Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
14 Meseşan I.V. Amelina-Ionela 423 3 AIA Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
15 Simai I. Andrei- Robert 432 3 AIA Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
16 Lup N. Dănuţ-Nicuşor 1658 1 C Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
17 Lupo D.M. Timotei 1659 1 C Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Taxa
18 Anton A.F. Alex Anders 1547 2 C Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
19 Balaj A.I Adrian George 1550 2 C Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Taxa
20 Bradea T Dacian-Nic 1556 2 C Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
21 Copos F.C. Sebastian- Lucian 1560 2 C Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
22 Csornai L. Patrick-Ladislau 1565 2 C Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
23 Dascalciuc S. Teodor-Stefan 1566 2 C Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
24 Gug I. Cristian-Petru 1573 2 C Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
25 Hebristean D. Daniela Giorgiana Teo 1575 2 C Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
26 Ienciu I.D. David Ştefan 1580 2 C Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Taxa
27 Panea S. Roberta-Bianca 1591 2 C Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
28 Roşean-Smausz V. Melitta Veronica 1600 2 C Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Taxa
29 Avram V.F. Lavinia Mălina 1466 3 C Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget



30 Laurenţiu I. Flavius-Caius 1500 3 C Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Taxa
31 Luca M. Adriana 1501 3 C Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Taxa
32 Meşter E.F Emil-Nicolae 1506 3 C Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
33 Paşca G. Adrian-Samuel 1516 3 C Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
34 Lőrincz A. Maria 1426 4 C Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
35 Mihalca C. Bogdan-Cornel 1429 4 C Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
36 Mureşan I. Amalia-Malina 1433 4 C Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
37 Mance I. Beniamin-Claudiu 1009 2 EA Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
38 Tokai G.R. Robert 1030 2 EA Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
39 Istudor D. Cosmin-Flavius 937 3 EA Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
40 Lucaci P. Ana-Maria 939 3 EA Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
41 Bârzan C. Cosmin-Mihai 851 4 EA Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
42 Prisecaru T. Traian 878 4 EA Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
43 Morar V.V. Valentin-Vlad 899 1 EM Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
44 Ștef I. Eunicia 905 1 EM Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
45 Silaghi M. Răzvan-Emanuel 862 2 EM Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
46 Murvai A. Sandor-Ianos 814 3 EM Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
47 Popa D.M. Sergiu-Cătălin 816 3 EM Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Taxa
48 Banciu I. Paul Ionuţ Eduard 480 2 EMB Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Taxa
49 Dan M.N. Mircea-Sergiu 484 2 EMB Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
50 Popa I. Denisa-Ioana 470 3 EMB Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
51 Popa L.I. Alexandru-Leontin 468 3 EMB Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
52 Creţ F. Eduard 55 1 IEC Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
53 Rad V.I. Florin-Marius 67 1 IEC Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
54 Buzle G.A. Bogdan-Florin 26 2 IEC Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
55 Ghercă P. Maria Andreea 419 3 IEDE Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
56 Ochiş M Sebastian 255 1 MCI-(M) Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
57 Boţa V.L. Sergiu-Raul 395 1 MTI-(M) Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Taxa
58 Jurj N. Bogdan-George 408 1 MTI-(M) Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
59 Ţigan P.M. Andreea-Denisa 428 1 MTI-(M) Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
60 Baciu C.L. Paul-Răzvan 1100 1 RST Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
61 Duma G.R. Roxana-Georgiana 1113 1 RST Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
62 Sabău V.E. Vasile-Dănut 1124 1 RST Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget



63 Semelbauer I. Iaroslav-Ştefan 1062 2 RST Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
64 Vanţa I.M. Claudia-Diana 992 3 RST Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
65 Bursaşiu R.S. Ionuţ Mihai 893 4 RST Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
66 Nastor V.M. Oana Andrada 910 4 RST Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
67 Szabo K. David-Erik 919 4 RST Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
68 Toderaş F. Ana-Maria 225 1 SAA-(M) Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
69 Toderaş F. Florina Claudia 204 2 SAA-(M) Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
70 Moca F. Florin-Liviu 347 1 SAIE-(M) Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Taxa
71 Pitic F. Florentina - Raluca 349 1 SAIE-(M) Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Taxa
72 Puscău I.I. Alberto-Vicenţio 352 1 SAIE-(M) Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
73 Polacec G. Ioan 876 1 SE Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
74 Matei I. Ilie 721 4 SE Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
75 Bodo J Márk 327 1 TAVT-(M) Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
76 Cîndea C. Cristian-Alin 332 1 TAVT-(M) Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
77 Paşc C.I. Denisa-Monica 347 1 TAVT-(M) Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
78 Talpoş G. George-Daniel 351 1 TAVT-(M) Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
79 Ursuţ S.L. Şerban-Sorin 355 1 TAVT-(M) Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
80 Vilciuk I. Ana-Maria 356 1 TAVT-(M) Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
81 Leuca N. Lavinia-Nicoleta 309 2 TAVT-(M) Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
82 Duca F.P. Florentina 1625 1 TI Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
83 Irime A. Angela-Antonia 1628 1 TI Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
84 Lupău F. Florin-Remus 1631 1 TI Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
85 Motora V. Vasilica-Mariana 1636 1 TI Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
86 Suciu P. Daniela-Ana-Maria 1652 1 TI Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
87 Deac I Răzvan - Ionuţ 1571 2 TI Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
88 Marusca D.M. Mircea-Dorin 1584 2 TI Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
89 Vamoş A. Alexandra 1604 2 TI Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Taxa
90 Orbai V. Mihai-Valentin 1607 3 TI Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
91 Paşcalău M. Daniela Manuela 1536 3 TI Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
92 Paşcalău M. Abigail-Damaris 1491 4 TI Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
93 Prisecaru T. Emilia 1498 4 TI Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget
94 Simoca P.I. Bianca-Ioana 1499 4 TI Bursa de ajutor social ocazional pen  580 Apr Buget



Presedinte comisie Secretar şef facultate
Conf.univ.dr.ing. Gergely Ioan Eugen PUŞCAŞ Daniela-Monica

Nr Nume si prenume Matricol Anul SpecializareFelul bursei Suma Luna Cu taxă/
Fără taxă

1 Cristea A. Denisa-Alexandra 494 1 AIA Bursa de merit 700 Apr Buget
2 Furdui F. Florina-Mihaela 496 1 AIA Bursa de merit 700 Apr Buget
3 Nagy L.I. Giulia-Andrea 503 1 AIA Bursa de merit 700 Apr Buget
4 Szodoray Z. Antonio 509 1 AIA Bursa de merit 700 Apr Buget
5 Ciocoiu I. Cosmin 448 2 AIA Bursa de merit 700 Apr Buget
6 Hanza N. Leonard-Antoniu-Simion 459 2 AIA Bursa de merit 700 Apr Buget
7 Junc F.G. George-Florin-Robert 462 2 AIA Bursa de merit 700 Apr Buget
8 Pantea D.V. Camelia 472 2 AIA Bursa de merit 700 Apr Buget
9 Blaga D. Dumitru Ilie 404 3 AIA Bursa de merit 700 Apr Buget

10 Drăgoi R.T. Remus-Alexandru 413 3 AIA Bursa de merit 700 Apr Buget
11 Mangiurea I. Radu-MIhai 420 3 AIA Bursa de merit 700 Apr Buget
12 Vance A. Alexandru 435 3 AIA Bursa de merit 700 Apr Buget
13 Gug G. Gheorghe-Adrian 376 4 AIA Bursa de merit 700 Apr Buget
14 Oltean I. Raluca-Maria 383 4 AIA Bursa de merit 700 Apr Buget
15 Ţîganciuc Alexandra 397 4 AIA Bursa de merit 700 Apr CPNV
16 Borlea C. Larisa-Maria 1627 1 C Bursa de merit 700 Apr Buget
17 Ianc A. Aurelian-Leodor 1651 1 C Bursa de merit 700 Apr Buget
18 Lăzău D. Denis-Abiel 1655 1 C Bursa de merit 700 Apr Buget
19 Moza D. Sorina-Dana 1666 1 C Bursa de merit 700 Apr Buget
20 Vaida I. Ana -Maria- Oana 1692 1 C Bursa de merit 700 Apr Buget
21 Zdroba C. Rafael-Mark 1694 1 C Bursa de merit 700 Apr Buget
22 Anton A.F. Alex Anders 1547 2 C Bursa de merit 700 Apr Buget
23 Gug I. Cristian-Petru 1573 2 C Bursa de merit 700 Apr Buget
24 Hosu O.T Cosmin Sorin 1577 2 C Bursa de merit 700 Apr Buget
25 Osz G Gyorgy-Csongor 1590 2 C Bursa de merit 700 Apr Taxa
26 Vaida M.F. Marius-Andrei 1613 2 C Bursa de merit 700 Apr Buget
27 Achimp V. Ruben-Ioan 1464 3 C Bursa de merit 700 Apr Buget



28 Biriş D. Denisa - Larisa 1471 3 C Bursa de merit 700 Apr Buget
29 Fűlőp A. C Alex- Dominic 1489 3 C Bursa de merit 700 Apr Buget
30 Paşca G. Adrian-Samuel 1516 3 C Bursa de merit 700 Apr Buget
31 Remeş F Ioana-Ximena 1522 3 C Bursa de merit 700 Apr Buget
32 Staşac M.S. Flavius-Gabriel 1528 3 C Bursa de merit 700 Apr Buget
33 Ştiop V. Alexandra-Teodora 1530 3 C Bursa de merit 700 Apr Buget
34 Botiş O.G. Vlad-George 1401 4 C Bursa de merit 700 Apr Buget
35 Flisc N. Adrian-Alexandru 1415 4 C Bursa de merit 700 Apr Buget
36 Hoca D.A. Bogdan Ionuţ 1420 4 C Bursa de merit 700 Apr Buget
37 Ivan I.V. Sergiu-Cosmin 1423 4 C Bursa de merit 700 Apr Buget
38 Mintaş V.T. Alex 1430 4 C Bursa de merit 700 Apr Buget
39 Olaru C.N. Iulia 1435 4 C Bursa de merit 700 Apr Buget
40 Zetocha I. Alenka-Bianka 1460 4 C Bursa de merit 700 Apr Buget
41 Haidinar G.F. Lorena Anabela 1078 1 EA Bursa de merit 700 Apr Buget
42 Horgoş F.G. Mihai-Alexandru 1080 1 EA Bursa de merit 700 Apr Buget
43 Takacs L. Tamas-Patrick 1092 1 EA Bursa de merit 700 Apr Buget
44 Buha-Ienciu R.F Bianca-Georgiana 1003 2 EA Bursa de merit 700 Apr Buget
45 Lazar D.N. Andrei-Dumitru 1008 2 EA Bursa de merit 700 Apr Buget
46 Sîm I. Ionuţ-Adelin 1026 2 EA Bursa de merit 700 Apr Buget
47 Sturz V.I. Andreea-Maria 1027 2 EA Bursa de merit 700 Apr Buget
48 Glavan D. Mădălin-Dumitru 932 3 EA Bursa de merit 700 Apr Buget
49 Ivan-Leţ A. Adrian-Robert 938 3 EA Bursa de merit 700 Apr Buget
50 Manea V. Alina-Cătălina 941 3 EA Bursa de merit 700 Apr Buget
51 Gliţia I. Daniel-Emanuel 863 4 EA Bursa de merit 700 Apr Buget
52 Gui G. Daniel 864 4 EA Bursa de merit 700 Apr Buget
53 Szerak F. Andrei-Florin 881 4 EA Bursa de merit 700 Apr Buget
54 Olar D. Daniel-Adrian 900 1 EM Bursa de merit 700 Apr Buget
55 Ștef I. Eunicia 905 1 EM Bursa de merit 700 Apr Buget
56 Berinde I.T. Dan-Alexandru 842 2 EM Bursa de merit 700 Apr Buget
57 Foghiş T. Andrei-Cristian 850 2 EM Bursa de merit 700 Apr Buget
58 Nergheş I.G. Gabriel-Marius 859 2 EM Bursa de merit 700 Apr Buget
59 Marian P. Costel 813 3 EM Bursa de merit 700 Apr Buget
60 Varodi I. Ioan-Alexandru 821 3 EM Bursa de merit 700 Apr Buget



61 Bontya A.I. Alexandru-Sabrin 740 4 EM Bursa de merit 700 Apr Buget
62 Fechete F.V. Alex-Florin 750 4 EM Bursa de merit 700 Apr Buget
63 Pavel T. Radu 496 2 EMB Bursa de merit 700 Apr Buget
64 Binşelean (Pătcaş) I. Codruţa-Ioana 461 3 EMB Bursa de merit 700 Apr Taxa
65 Egyed F. Francisc Ioan 463 3 EMB Bursa de merit 700 Apr Buget
66 Popa I. Denisa-Ioana 470 3 EMB Bursa de merit 700 Apr Buget
67 Păcală N. Cosmin-Daniel 449 4 EMB Bursa de merit 700 Apr Buget
68 Popa T.G. Denisa-Mihaela 451 4 EMB Bursa de merit 700 Apr Buget
69 Bexa E. Denisa-Aurora 50 1 IEC Bursa de merit 700 Apr Buget
70 Chiş G. Roland 54 1 IEC Bursa de merit 700 Apr Buget
71 Sabău A. Eugen-Marian 68 1 IEC Bursa de merit 700 Apr Buget
72 Duma N.D. Darius-Bogdan 29 2 IEC Bursa de merit 700 Apr Buget
73 Tomşe R. Andrei - Dan 45 2 IEC Bursa de merit 700 Apr Buget
74 Bunta I.O. Carla-Beatriz 2 3 IEC Bursa de merit 700 Apr Buget
75 Chiş-Toie V. Andrei- Viorel 4 3 IEC Bursa de merit 700 Apr Buget
76 Ivan (Dume) L.P. Luciana-Denisa 469 1 IEDE Bursa de merit 700 Apr Buget
77 Raţ G.J. Luchiano-Alin-Maxymilian 475 1 IEDE Bursa de merit 700 Apr Buget
78 Szegecs F. Anka-Cristina 478 1 IEDE Bursa de merit 700 Apr Buget
79 Bunicău T. Andrei-Nicodim 441 2 IEDE Bursa de merit 700 Apr Buget
80 Vesa L. Lucian-Gheorghe 457 2 IEDE Bursa de merit 700 Apr Buget
81 Dudău D.N. Carla-Bogdana 416 3 IEDE Bursa de merit 700 Apr Buget
82 Kanalus I.E. Claudia 421 3 IEDE Bursa de merit 700 Apr Buget
83 Matica I.M. Andrei-Valentin 423 3 IEDE Bursa de merit 700 Apr Buget
84 Maxemniuc N. Ana 396 4 IEDE Bursa de merit 700 Apr Buget
85 Rusu V. Cosmin-Vasile 404 4 IEDE Bursa de merit 700 Apr Buget
86 Lupo T. Andrea-Liana 252 1 MCI-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
87 Tamba A.A. Georgiana 261 1 MCI-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
88 Chiş (Boitor) P. Petrana-Ioana 224 2 MCI-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
89 Zoţ I. Delia-Florina 241 2 MCI-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
90 Ghiurău S David 403 1 MTI-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
91 Mlinarcic C.B. Adrian-Cristian 415 1 MTI-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
92 Molnar I. Sergiu-Ionuţ 416 1 MTI-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
93 Pop S.I. Sorana Alexandra Maria 421 1 MTI-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget



94 Beres S.V. Szilard 346 2 MTI-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
95 Bruchental I. Sebastian-Paul 350 2 MTI-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
96 Mărcuţ G. Gheorghe-Florin 372 2 MTI-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
97 Sabău Ş. Mariana-Magdalena 380 2 MTI-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
98 Butaş A.D. Rareş Andrei 1104 1 RST Bursa de merit 700 Apr Buget
99 Dragoş M.D. Andreea-Bianca 1111 1 RST Bursa de merit 700 Apr Buget

100 Duma G.R. Roxana-Georgiana 1113 1 RST Bursa de merit 700 Apr Buget
101 Sabău V.E. Vasile-Dănut 1124 1 RST Bursa de merit 700 Apr Buget
102 Terheş G. Denisa Georgiana 1127 1 RST Bursa de merit 700 Apr Buget
103 Gavriş P. Bianca-Patricia 1045 2 RST Bursa de merit 700 Apr Buget
104 Langa L.D. Liviu-Virgil 1052 2 RST Bursa de merit 700 Apr Buget
105 Manea I. Adela-Gabriela 1054 2 RST Bursa de merit 700 Apr Buget
106 Semelbauer I. Iaroslav-Ştefan 1062 2 RST Bursa de merit 700 Apr Buget
107 Fodor T. Adina 970 3 RST Bursa de merit 700 Apr Buget
108 Oaie P.C.V. Ionuţ -Nicolae 983 3 RST Bursa de merit 700 Apr Buget
109 Vanţa I.M. Claudia-Diana 992 3 RST Bursa de merit 700 Apr Buget
110 Cantor M. I. Remus-Victor 994 4 RST Bursa de merit 700 Apr Taxa
111 Kocza A.C. Damaris-Cristiana 905 4 RST Bursa de merit 700 Apr Buget
112 Toie M.A. Andrei 921 4 RST Bursa de merit 700 Apr Buget
113 Dulgheriu V. Vasile-Alexandru 213 1 SAA-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
114 Kócs B. Benjamin-Antonio 217 1 SAA-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
115 Ghiulai D. Mădălin-Darius 194 2 SAA-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
116 Vass G. Lehel 206 2 SAA-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
117 Chiş I. Ionel-Dan 332 1 SAIE-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
118 Gabor T.C. Raluca-Andreea 335 1 SAIE-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
119 Marian D.L. Melinda-Casandra 346 1 SAIE-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
120 Puscău I.I. Alberto-Vicenţio 352 1 SAIE-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
121 Cipleu N. Nicolae-Ionuţ 305 2 SAIE-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
122 Ile O. Andreea-Estera 312 2 SAIE-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
123 Lup F. Alin-Cristian 315 2 SAIE-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
124 Marchese E. Valentino 316 2 SAIE-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
125 Lucaciu T.F. Laviniu 872 1 SE Bursa de merit 700 Apr Buget
126 Polacec G. Ioan 876 1 SE Bursa de merit 700 Apr Buget



127 Porumb P. Mădălin-Beniamin 879 1 SE Bursa de merit 700 Apr Buget
128 Furic G. Călin 829 2 SE Bursa de merit 700 Apr Buget
129 Zah I. Alexandra-Maria 839 2 SE Bursa de merit 700 Apr Buget
130 Ciobanu I. Alexandra 776 3 SE Bursa de merit 700 Apr Buget
131 Ionoi-Pereţ V. Leontin Valeriu 780 3 SE Bursa de merit 700 Apr Buget
132 Popuş V. Vasile Florin 888 3 SE Bursa de merit 700 Apr Taxa
133 Haranguş O. Marius 717 4 SE Bursa de merit 700 Apr Buget
134 Indreieş V.D. Andrei Marius 719 4 SE Bursa de merit 700 Apr Buget
135 Oros G.E. Bogdan-Gabriel 724 4 SE Bursa de merit 700 Apr Buget
136 Buszlai Cs.A. Ádám-Csaba 330 1 TAVT-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
137 Paşc C.I. Denisa-Monica 347 1 TAVT-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
138 Suciu M.M. Maria-Rozalia 350 1 TAVT-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
139 Talpoş G. George-Daniel 351 1 TAVT-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
140 Ţenţ A. Denisa-Ines 354 1 TAVT-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
141 Erdei (Nistor) G.V. Ileana-Teodora 303 2 TAVT-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
142 Ganea M.R. Bianca-Maria 305 2 TAVT-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
143 Ghincu R.S. Romulus-Andrei 307 2 TAVT-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
144 Duca F.P. Florentina 1625 1 TI Bursa de merit 700 Apr Buget
145 Ghiurău D. Efraim-Marcus 1627 1 TI Bursa de merit 700 Apr Buget
146 Pogan A. David 1642 1 TI Bursa de merit 700 Apr Taxa
147 Şuşman S.E. Sorina-Gabriela 1655 1 TI Bursa de merit 700 Apr Buget
148 Jurcoi F.M Şerban Florin 1576 2 TI Bursa de merit 700 Apr Buget
149 Meşter G.M. Vlad-Cristian 1586 2 TI Bursa de merit 700 Apr Buget
150 Popescu G David-Sebastian 1594 2 TI Bursa de merit 700 Apr Buget
151 Sidea V.M. Andreea-Georgiana 1598 2 TI Bursa de merit 700 Apr Buget
152 Ardelean L. Armina-Luciana 1508 3 TI Bursa de merit 700 Apr Buget
153 Mărcuş V.F. Alexandra 1525 3 TI Bursa de merit 700 Apr Buget
154 Mihuţ A. Denisa-Georgiana 1526 3 TI Bursa de merit 700 Apr Buget
155 Morgovan A. Alina-Bianca 1527 3 TI Bursa de merit 700 Apr Buget
156 Paşcalău M. Daniela Manuela 1536 3 TI Bursa de merit 700 Apr Buget
157 Meze M. Mihaela 1485 4 TI Bursa de merit 700 Apr Buget
158 Paşcalău M. Abigail-Damaris 1491 4 TI Bursa de merit 700 Apr Buget
159 Prisecaru T. Emilia 1498 4 TI Bursa de merit 700 Apr Buget



160 Simoca P.I. Bianca-Ioana 1499 4 TI Bursa de merit 700 Apr Buget
161 Suba Z.F. Andreea-Milena 1500 4 TI Bursa de merit 700 Apr Buget
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1 Bâte V. Darius-Gabriel 444 2 AIA Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
2 Ile D.F. Robert-Dorin 419 3 AIA Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
3 Sabău D. Sabina Adina 1601 2 C Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
4 Onica N. Cristina-Elena 1513 3 C Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
5 Mureşan I. Amalia-Malina 1433 4 C Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
6 Tokai G.R. Robert 1030 2 EA Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
7 Ianoşteac I. Iosif- Iarco 936 3 EA Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
8 Fazekas E. A. Mădălina-Emilia 953 4 EA Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
9 Micle N.G. Alexandru-Sebastian 855 2 EM Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget

10 Ciarnău G.V. Marinela-Elena 807 3 EM Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
11 Buciu I. Ioan-Bogdan 742 4 EM Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
12 Moraru I Răzvan Ionuţ 495 2 EMB Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
13 Popovici S. Florin-Vlăduţ 472 3 EMB Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
14 Mihoc A. Călin-Adrian 446 4 EMB Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Taxa
15 Raţ T.D. Larisa-Şefania 42 2 IEC Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
16 Onadi G.I. Robert Claudiu 17 3 IEC Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
17 Voicu V Iulia-Roxana 480 2 IEDE Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Taxa
18 Amitricioaie M. Bianca 412 3 IEDE Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
19 Ile O. Daniela-Andreea 391 4 IEDE Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
20 Bârza I.C. Titus-Ioan 221 2 MCI-(M) Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Taxa
21 Cuc V. Adriana-Maria 359 2 MTI-(M) Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
22 Pantea L.T. Raul-Octavian 1058 2 RST Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
23 Iova I.V. Maria 975 3 RST Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
24 Hoşco I.M. Jan-Andrei 901 4 RST Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget



25 Mihele G.V. Bogdan-Gabriel 198 2 SAA-(M) Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
26 Ardelean L. Ionuţ-Alin 301 2 SAIE-(M) Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
27 Kőteles V.P. David-Iuliu 781 3 SE Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
28 Joldeş M. Flavia-Marina 720 4 SE Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
29 Suplăcan P.S. Timotei-Paul 319 2 TAVT-(M) Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
30 Vereş G.D. Marc 1605 2 TI Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
31 Paşcalău I. Bianca-Andreea 1535 3 TI Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
32 Ţigan F. Andrei-Florin 1502 4 TI Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
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1 Bodea-Mocan E. Vasile-Eugen 487 1 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
2 Chiş I. Cătălin 491 1 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
3 Moraru C.R. Bogdan-Alexandru 502 1 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
4 Nagy L.I. Giulia-Andrea 503 1 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
5 Stanciu N. Teodora-Andreea 508 1 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
6 Bâte V. Darius-Gabriel 444 2 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
7 Bonchiş F.V Daniel Florin 445 2 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
8 Pantea D.V. Camelia 472 2 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
9 Toderaş F. Daniel - Valentin 478 2 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget

10 Torjoc M. Mircea Samuel 479 2 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
11 Zdroba O. Rareş- Bogdan 483 2 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
12 Cluci Ş. Cosmina - Lavinia 409 3 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
13 Mermeze F.I. Casian Florin 422 3 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
14 Meseşan I.V. Amelina-Ionela 423 3 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
15 Simai I. Andrei- Robert 432 3 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
16 Lup N. Dănuţ-Nicuşor 1658 1 C Bursa sociala 580 Apr Buget
17 Lupo D.M. Timotei 1659 1 C Bursa sociala 580 Apr Taxa
18 Anton A.F. Alex Anders 1547 2 C Bursa sociala 580 Apr Buget



19 Balaj A.I Adrian George 1550 2 C Bursa sociala 580 Apr Taxa
20 Bradea T Dacian-Nic 1556 2 C Bursa sociala 580 Apr Buget
21 Copos F.C. Sebastian- Lucian 1560 2 C Bursa sociala 580 Apr Buget
22 Csornai L. Patrick-Ladislau 1565 2 C Bursa sociala 580 Apr Buget
23 Dascalciuc S. Teodor-Stefan 1566 2 C Bursa sociala 580 Apr Buget
24 Gug I. Cristian-Petru 1573 2 C Bursa sociala 580 Apr Buget
25 Hebristean D. Daniela Giorgiana Teo 1575 2 C Bursa sociala 580 Apr Buget
26 Ienciu I.D. David Ştefan 1580 2 C Bursa sociala 580 Apr Taxa
27 Panea S. Roberta-Bianca 1591 2 C Bursa sociala 580 Apr Buget
28 Roşean-Smausz V. Melitta Veronica 1600 2 C Bursa sociala 580 Apr Taxa
29 Avram V.F. Lavinia Mălina 1466 3 C Bursa sociala 580 Apr Buget
30 Laurenţiu I. Flavius-Caius 1500 3 C Bursa sociala 580 Apr Taxa
31 Luca M. Adriana 1501 3 C Bursa sociala 580 Apr Taxa
32 Meşter E.F Emil-Nicolae 1506 3 C Bursa sociala 580 Apr Buget
33 Paşca G. Adrian-Samuel 1516 3 C Bursa sociala 580 Apr Buget
34 Lőrincz A. Maria 1426 4 C Bursa sociala 580 Apr Buget
35 Mihalca C. Bogdan-Cornel 1429 4 C Bursa sociala 580 Apr Buget
36 Mureşan I. Amalia-Malina 1433 4 C Bursa sociala 580 Apr Buget
37 Mance I. Beniamin-Claudiu 1009 2 EA Bursa sociala 580 Apr Buget
38 Tokai G.R. Robert 1030 2 EA Bursa sociala 580 Apr Buget
39 Istudor D. Cosmin-Flavius 937 3 EA Bursa sociala 580 Apr Buget
40 Lucaci P. Ana-Maria 939 3 EA Bursa sociala 580 Apr Buget
41 Bârzan C. Cosmin-Mihai 851 4 EA Bursa sociala 580 Apr Buget
42 Prisecaru T. Traian 878 4 EA Bursa sociala 580 Apr Buget
43 Morar V.V. Valentin-Vlad 899 1 EM Bursa sociala 580 Apr Buget
44 Ștef I. Eunicia 905 1 EM Bursa sociala 580 Apr Buget
45 Silaghi M. Răzvan-Emanuel 862 2 EM Bursa sociala 580 Apr Buget
46 Murvai A. Sandor-Ianos 814 3 EM Bursa sociala 580 Apr Buget
47 Popa D.M. Sergiu-Cătălin 816 3 EM Bursa sociala 580 Apr Taxa
48 Banciu I. Paul Ionuţ Eduard 480 2 EMB Bursa sociala 580 Apr Taxa
49 Dan M.N. Mircea-Sergiu 484 2 EMB Bursa sociala 580 Apr Buget
50 Popa I. Denisa-Ioana 470 3 EMB Bursa sociala 580 Apr Buget
51 Popa L.I. Alexandru-Leontin 468 3 EMB Bursa sociala 580 Apr Buget



52 Creţ F. Eduard 55 1 IEC Bursa sociala 580 Apr Buget
53 Rad V.I. Florin-Marius 67 1 IEC Bursa sociala 580 Apr Buget
54 Buzle G.A. Bogdan-Florin 26 2 IEC Bursa sociala 580 Apr Buget
55 Ghercă P. Maria Andreea 419 3 IEDE Bursa sociala 580 Apr Buget
56 Ochiş M Sebastian 255 1 MCI-(M) Bursa sociala 580 Apr Buget
57 Boţa V.L. Sergiu-Raul 395 1 MTI-(M) Bursa sociala 580 Apr Taxa
58 Jurj N. Bogdan-George 408 1 MTI-(M) Bursa sociala 580 Apr Buget
59 Ţigan P.M. Andreea-Denisa 428 1 MTI-(M) Bursa sociala 580 Apr Buget
60 Baciu C.L. Paul-Răzvan 1100 1 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
61 Duma G.R. Roxana-Georgiana 1113 1 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
62 Sabău V.E. Vasile-Dănut 1124 1 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
63 Semelbauer I. Iaroslav-Ştefan 1062 2 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
64 Vanţa I.M. Claudia-Diana 992 3 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
65 Bursaşiu R.S. Ionuţ Mihai 893 4 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
66 Nastor V.M. Oana Andrada 910 4 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
67 Szabo K. David-Erik 919 4 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
68 Toderaş F. Ana-Maria 225 1 SAA-(M) Bursa sociala 580 Apr Buget
69 Toderaş F. Florina Claudia 204 2 SAA-(M) Bursa sociala 580 Apr Buget
70 Moca F. Florin-Liviu 347 1 SAIE-(M) Bursa sociala 580 Apr Taxa
71 Pitic F. Florentina - Raluca 349 1 SAIE-(M) Bursa sociala 580 Apr Taxa
72 Puscău I.I. Alberto-Vicenţio 352 1 SAIE-(M) Bursa sociala 580 Apr Buget
73 Polacec G. Ioan 876 1 SE Bursa sociala 580 Apr Buget
74 Matei I. Ilie 721 4 SE Bursa sociala 580 Apr Buget
75 Bodo J Márk 327 1 TAVT-(M) Bursa sociala 580 Apr Buget
76 Cîndea C. Cristian-Alin 332 1 TAVT-(M) Bursa sociala 580 Apr Buget
77 Paşc C.I. Denisa-Monica 347 1 TAVT-(M) Bursa sociala 580 Apr Buget
78 Talpoş G. George-Daniel 351 1 TAVT-(M) Bursa sociala 580 Apr Buget
79 Ursuţ S.L. Şerban-Sorin 355 1 TAVT-(M) Bursa sociala 580 Apr Buget
80 Vilciuk I. Ana-Maria 356 1 TAVT-(M) Bursa sociala 580 Apr Buget
81 Leuca N. Lavinia-Nicoleta 309 2 TAVT-(M) Bursa sociala 580 Apr Buget
82 Duca F.P. Florentina 1625 1 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
83 Irime A. Angela-Antonia 1628 1 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
84 Lupău F. Florin-Remus 1631 1 TI Bursa sociala 580 Apr Buget



85 Motora V. Vasilica-Mariana 1636 1 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
86 Suciu P. Daniela-Ana-Maria 1652 1 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
87 Deac I Răzvan - Ionuţ 1571 2 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
88 Marusca D.M. Mircea-Dorin 1584 2 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
89 Vamoş A. Alexandra 1604 2 TI Bursa sociala 580 Apr Taxa
90 Orbai V. Mihai-Valentin 1607 3 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
91 Paşcalău M. Daniela Manuela 1536 3 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
92 Paşcalău M. Abigail-Damaris 1491 4 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
93 Prisecaru T. Emilia 1498 4 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
94 Simoca P.I. Bianca-Ioana 1499 4 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
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1 Mermeze F.I. Casian Florin 422 3 AIA Bursa speciala-BUGET 1000 Apr Buget
2 Mihalca C. Bogdan-Cornel 1429 4 C Bursa speciala-BUGET 1000 Apr Buget
3 Munteanu O. Anamaria-Vivien 1432 4 C Bursa speciala-BUGET 1000 Apr Buget
4 Tanca G. Adela-Maria 1452 4 C Bursa speciala-BUGET 1000 Apr Buget
5 Fiţ S. Antonia 6 3 IEC Bursa speciala-BUGET 1000 Apr Buget
6 Ecsedi V. Eveline-Emilia-Elisa 193 2 SAA-(M) Bursa speciala-BUGET 1000 Apr Buget
7 Mihok-Geczi J.M.T. Eduard 199 2 SAA-(M) Bursa speciala-BUGET 1000 Apr Buget
8 Cîndea C. Cristian-Alin 332 1 TAVT-(M) Bursa speciala-BUGET 1000 Apr Buget
9 Cătălan G. Cătălin-Florin 1469 4 TI Bursa speciala-BUGET 1000 Apr Buget

10 Costar A.R. Mihai-Alexandru 1471 4 TI Bursa speciala-BUGET 1000 Apr Buget
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1 Criste D.I. Evelin-Medeea 1563 2 C Sociala-caz medical 580 Apr Taxa
2 Ilisie L.G. George-Alexandru 1581 2 C Sociala-caz medical 580 Apr Taxa
3 Vlad I. Andrei-Ioan 1617 2 C Sociala-caz medical 580 Apr Taxa
4 Antal I.G. Bogdan Cătălin 1394 4 C Sociala-caz medical 580 Apr Buget
5 Ciortin D. Tudor-Alexandru 1406 4 C Sociala-caz medical 580 Apr Buget
6 Sabău A. Eugen-Marian 68 1 IEC Sociala-caz medical 580 Apr Buget
7 Laurian I.M. Tudor-Rareş-Antoniu 410 1 MTI-(M) Sociala-caz medical 580 Apr Buget
8 Florea F. Răzvan-Darius 361 2 MTI-(M) Sociala-caz medical 580 Apr Buget
9 Micula D.P. George-Bogdan 980 3 RST Sociala-caz medical 580 Apr Buget

10 Purdea P. Beniamin-Petrişor 221 1 SAA-(M) Sociala-caz medical 580 Apr Buget
11 Gabor T.C. Raluca-Andreea 335 1 SAIE-(M) Sociala-caz medical 580 Apr Buget
12 Dobai T. Adrian-Daniel 869 1 SE Sociala-caz medical 580 Apr Buget
13 Lipo Ş.G. Ştefan Codruţ 783 3 SE Sociala-caz medical 580 Apr Buget
14 Mihuţ A. Denisa-Georgiana 1526 3 TI Sociala-caz medical 580 Apr Buget
15 Nemeş C. Dragoş- Corneliu 1528 3 TI Sociala-caz medical 580 Apr Buget
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